
., . .

Bude-Ii organizace pověřena poskytovat služby obecného hospodářského Zájmu
vymezené v článku I. tohoto pověřenl též na základě pověření od jiného/jiných
orgánů veřejné moci odlišných od městské části Praha S, bude při finančním
vypořádání prováděném dle článku iu. tohoto pověřené kontrolováno a
přezkoumáváno. aby celkové vyrovnání, které organizace obdrží od různých orgánů
veřejné moci včetně městské části Praha 5, nepřesáhlo výši nezbytnou k pokrytí
čistých nákladú organizace vzniklých při plněni povinnosti poskytovat služby
obecného hospodářského zájmu. přičemž vyrovnávací platba poskytnutá jiným
orgánem veřejné moci odlišným od městské části Praha 5 bude pro účely finančnlho
vypořádán! považována za výnosy organizace vzniklé poskytováním služeb
obecného hospodářského zájmu."

1 6 -11- 2015

starosta MČ Praha 5


